TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da Primeira Câmara

Ofício n. 4929/2022- SEC/1ª Câmara

                                                                                          Belo Horizonte, 30 de março de 2022.

Senhor,

                           Comunico-lhe que o Conselheiro José Alves Viana, Relator do processo

autuado sob o n. 1092230 – Denúncia, em atenção à petição protocolizada sob o

n.  9000206800/2022, em que V. Sa. requer dilação do prazo para apresentação de defesa,

deferiu o pedido por mais 15 (quinze) dias, mediante despacho exarado, Peça 59,  anexo por

cópia.

      Atenciosamente,

Maria Valéria Menezes de Oliveira

Diretora

Secretaria da Primeira Câmara
(assinado digitalmente)

Senhor

Pedro Henrique Dutra

Subprocurador-Geral Municipal de Teófilo Otoni

rmf

		2022-03-30T14:48:56-0300
	MARIA VALERIA MENEZES DE OLIVEIRA:75404192615